2021年 9月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント

代 表 者 名 代表取締役社長 富士本 淳

 （JASDAQ・コード 6425）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 竹内 東司

電 話 番 号 03-5530-3055（代表）

（訂正）「当社元取締役岡田和生氏に対する責任追及訴訟の

最高裁判所決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年 9月 16日に公表いたしました「当社元取締役岡田和生氏に対する責任追及訴訟の最高裁

判所決定に関するお知らせ」について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

１．決定のあった裁判所及び年月日

  最高裁判所

2021年 9月 15日

【訂正後】

１．決定のあった裁判所及び年月日

  最高裁判所

2021年 9月 14日

以 上